

Styrelsen för Tanumshede Norra Fiber ekonomisk förening får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Tanumshede Norra Fiber ekonomisk förening ska främja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att via eget kommunikationsnät tillhandahålla nätkapacitet för bl a data- och telekommunikation

Föreningen har sitt säte i Tanums kommun.

Medlemsinformation

Föreningen har 157 medlemmar med 159 anslutna fastigheter.

Förändringar i eget kapital

	Inbetalda insatser	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	963 800	193 639	11 062	1 168 501
Disposition av föregående års resultat:		11 062	-11 062	0
Årets resultat			5 772	5 772
Belopp vid årets utgång	963 800	204 701	5 772	1 174 273

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	204 701
årets vinst	5 772
	210 473
disponeras så att i ny räkning överföres	210 473
	210 473

Föreningens resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Månadsavgifter och nyanslutningar		590 862	583 707
Medlemsavgifter		15 810	15 700
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		606 672	599 407
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader	2	-563 120	-550 157
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-38 188	-38 188
Summa rörelsekostnader		-601 308	-588 345
Rörelseresultat		5 364	11 062
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		408	0
Summa finansiella poster		408	0
Resultat efter finansiella poster		5 772	11 062
Resultat före skatt		5 772	11 062
Årets resultat		5 772	11 062

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Markanläggningar	3	482 622	520 810
Summa materiella anläggningstillgångar		482 622	520 810
Summa anläggningstillgångar		482 622	520 810
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		5 080	1 270
Övriga fordringar		47 338	46 508
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		44 003	43 276
Summa kortfristiga fordringar		96 421	91 054
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		790 532	735 954
Summa kassa och bank		790 532	735 954
Summa omsättningstillgångar		886 953	827 008
SUMMA TILLGÅNGAR		1 369 575	1 347 818

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Medlemsinsatser

969 900

963 800

Summa bundet eget kapital

969 900

963 800

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

204 701

193 639

Årets resultat

5 772

11 062

Summa fritt eget kapital

210 473

204 701

Summa eget kapital

1 180 373

1 168 501

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

6 113

6 038

Övriga skulder

3 510

3 510

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

179 579

169 769

Summa kortfristiga skulder

189 202

179 317

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 369 575

1 347 818

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Markanläggningar 20 år

Not 2 Övriga externa kostnader

	2022	2021
Tjänster Telia	518 207	517 446
Driftskostnader anläggning	12 483	
Datakommunikation, programvaror	499	785
Försäkringar	6 874	7 639
Administrationskostnader	25 057	24 287
	563 120	550 157

Not 3 Markanläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	763 755	763 755
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	763 755	763 755
Ingående avskrivningar	-242 945	-204 757
Årets avskrivningar	-38 188	-38 188
Utgående ackumulerade avskrivningar	-281 133	-242 945
Utgående redovisat värde	482 622	520 810

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Tanumshede



Stig Kjellstorp



Cecilia Kjellstorp



Stefan Olofsson



Gerard Christensson

Balansrapport

	2022-01-01	Förändring	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
1150 Markanläggningar	520 810,00	-38 188,00	482 622,00
Summa anläggningstillgångar	520 810,00	-38 188,00	482 622,00
Omsättningstillgångar			
1510 Kundfordringar	1 270,00	3 810,00	5 080,00
1630 Skattekonto	37 940,00	1 105,00	39 045,00
1640 Årets skatt	6 996,00	0,00	6 996,00
1650 Momsfordran	1 572,00	-275,00	1 297,00
1790 Förutbet kostn och uppl intäkter	43 276,00	727,00	44 003,00
1940 Bank	572 399,42	-245 783,60	326 615,82
1945 Sparkonto	163 554,62	300 361,57	463 916,19
Summa omsättningstillgångar	827 008,04	59 944,97	886 953,01
SUMMA TILLGÅNGAR	1 347 818,04	21 756,97	1 369 575,01
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
2083 Medlemsinsatser	-963 800,00	-6 100,00	-969 900,00
2091 Balanserad vinst eller förlust	-193 639,29	-11 061,75	-204 701,04
2099 Årets resultat	-11 061,75	5 289,78	-5 771,97
Summa eget kapital	-1 168 501,04	-11 871,97	-1 180 373,01
Kortfristiga skulder			
2440 Leverantörsskulder	-6 038,00	-75,00	-6 113,00
2890 Övriga kortfristiga skulder	-3 510,00	0,00	-3 510,00
2990 Upplupna kostnader	-169 769,00	-9 810,00	-179 579,00
Summa kortfristiga skulder	-179 317,00	-9 885,00	-189 202,00
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	-1 347 818,04	-21 756,97	-1 369 575,01

Resultatrapport

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
RÖRELSENS INTÄKTER		
Försäljning		
3110 Intäkter sektion 1	582 644,80	582 381,40
3120 Intäkt inkoppling fiber	7 200,00	0,00
3510 Påminnelseavgift ej moms	1 020,00	1 330,00
3680 Öresutjämning	-2,43	-4,68
Summa försäljning	590 862,37	583 706,72
Övriga rörelseintäkter		
3900 Medlemsavgifter	15 800,00	15 700,00
3960 Kursdiff	9,65	0,00
Summa övriga rörelseintäkter	15 809,65	15 700,00
SUMMA RÖRELSEINTÄKTER	606 672,02	599 406,72
RÖRELSENS KOSTNADER		
Material och varor		
4010 Inköp av varor och material	-8 060,00	0,00
4015 Tjänster Telia	-518 206,87	-517 446,07
4020 Utsättning Fiber	-3 150,50	0,00
4030 Administration via VIsma	-1 272,75	-784,65
Summa material och varor	-530 690,12	-518 230,72
BRUTTOVINST	75 981,90	81 176,00
Övriga externa rörelseutgifter/kostnader		
5010 Lokalhyra	-400,00	0,00
5420 Programvaror	-499,25	0,00
6250 Postbefordran	0,00	-252,10
6310 Försäkringar	-6 874,00	-7 639,00
6530 Bokföringstjänster	-23 456,25	-23 282,15
6570 Bankkostnader	-1 200,00	-753,00
Summa externa rörelseutgifter/kostnader	-32 429,50	-31 926,25
SUMMA RÖRELSEKOSTNADER	-563 119,62	-550 156,97
RESULTAT FÖRE AVSKRIVNINGAR	43 552,40	49 249,75
Avskrivningar		
7824 Avskrivning markanläggning	-38 188,00	-38 188,00
Summa avskrivningar	-38 188,00	-38 188,00
Finansiella intäkter och kostnader		
8310 Ränteintäkter	367,57	0,00
8313 Ränteintäkter skattefria	40,00	0,00

Resultatrapport

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Summa finansiella intäkter och kostnader	407,57	0,00
RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER	5 771,97	11 061,75
REDOVISAT RESULTAT	5 771,97	11 061,75